Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2019 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 709

	Экз.
	№ ___

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, протоколом публичных слушаний от 15.07.2019 года, администрация постановляет:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 73:11:041505:31, расположенном по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район, с.Новое Томышево, ул.Центральная, дом №219, в территориальной зоне Ж-1  «Зона смешанной застройки индивидуальными жилыми домами, блокированными жилыми домами и малоэтажными многоквартирными домами (до 3-х эт.)»,  для строительства индивидуального жилого дома, в части установления минимального отступа от левой границы земельного участка с 3 метров до 2  метров, кадастровый квартал 73:11:041505, Ульяновская область, Новоспасский район, с.Новое Томышево, ул.Центральная № 219.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после  дня его  официального опубликования в газете «Сельская правда».

	Глава администрации района
	            А.М.Горбунов